
Број:  726/2 

Датум:  13.02.2019.г. 

 

 

 
 

 

Предмет: Одговор бр. 1 за јавну набавку мале вредности добара бр. 01/2019 -  

Канцеларијски материјал, обликован у 2 партије 

 

Заинтересовано лице је доставило допис бр.726 од 12.02.2019.године (заведено код 

наручиоца) ЈКП “Горњи Милановац“, који се тиче јавне набавке мале вредности добара бр. 

01/2019 -  Канцеларијски материјал у коме тражи  појашњење и одговоре  на следећа  

питања: 

 

Питања:  

1. Молим вас да у складу са ЗЈН поред сваког траженог сертификата ставите одредницу 

ИЛИ одговарајући  јер за један од тражених постоји одговарајући 

Такође молим да за позицију 8 Епсон ЛX350  напишете да ли ОРИГИНАЛ ( ОЕМ) ИЛИ 

Рециклирани   кад сте већ поред осталих 7 ставки написали 

 

Одговор: Одговори на ова питања су садржани у измени и допуни конкурсне 

документације  бр. 725  од 12.02.2019.г. која је објављена на Порталу јавних набавки 

12.02.2019.г. 

 

 

 

                                                                           

                                                                               ЈКП“Горњи Милановац“ 

                                                                             Комисија за јавну набавку 


